
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Wagner

quarta-feira, 11 de janeiro de 2017 Ano I - Edição nº 00004 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Wagner publica

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0BA8AA51109083FA3E729B9B9F32B748



quarta-feira, 11 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Wagner

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 65, DE 11 DE JANEIRO DE 2017.

NOTIFICAÇÃO N 01 DE 11 DE JANEIRO DE 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0BA8AA51109083FA3E729B9B9F32B748



quarta-feira, 11 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner
Decreto

                  ESTADO DA BAHIA 
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER 
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32  
                  Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123 
 
 

 
DECRETO Nº. 65, DE 11 DE JANEIRO DE 2017. 

 
 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE WAGNER, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e com fundamento no que dispõe o art. 86 da Lei Orgânica Municipal, 

 
DECRETA:  
 
Art. 1°. Fica atribuida a função de Assessor Jurídico do Município de Wagner 

ao Sr. Eder Rodrigues de Oliveira. 
 
Art 2°. O referido contratado (contratação efetuada na forma do art. 25 da Lei 

II, da Lei 8.666/93), esta legitimado a atuar na defesa dos interesses do Município, seja 
no pólo ativo, seja no pólo passivo, nas instâncias Judiciais, Administrativas e 
Privadas.  

 
Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  
 

 
GABINETE DO PREFEITO, 11 DE JANEIRO DE 2017. 
  

 
ELTER SILVA BASTOS 

Prefeito Municipal 
 

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0BA8AA51109083FA3E729B9B9F32B748



quarta-feira, 11 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Wagner

                             
                  ESTADO DA BAHIA 
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER 
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32 
                  Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123 
 

 
 

 
NOTIFICAÇÃO N 01 DE 11 DE JANEIRO DE 2017. 
 
CONCORRÊNCIA N. 01/2016 
EMPRESA VENCEDORA: Master Serviços Técnicos LTDA - ME 
 
 

Compulsando os autos, tendo em vista o desempenho da análise oficiosa da Comissão de 
Licitações e Contratos Administrativos do Município de Wagner, Estado da Bahia acerca dos 
atos administrativos praticados na Concorrência n. 01/2016, NOTIFIQUE-SE a Licitante 
Vencedora Master Serviços Técnicos LTDA – ME – CNPJ 04.890.902/0001-00, para que, na 
forma do art. 49, §3º, da Lei 8.666/93, decline, querendo, considerações que se fizerem 
necessárias acerca do seu interesse no objeto licitado. 

Prazo: 5 (cinco) dias úteis a partir da publicação deste ato, conforme art. 109, da Lei 
8.666/93. 

Decorrido o prazo, com ou sem resposta, encaminhe-se os autos à Procuradoria Jurídica 
para Parecer. 

Wagner, 11 de janeiro de 2017. 
 

 

ELTER SILVA BASTOS 
Prefeito 

 

 

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0BA8AA51109083FA3E729B9B9F32B748


		2017-01-11T18:37:13-0300




